PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA/SEINFRA
EDITAL 001/2021

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 001, publicada no
Diário Oficial do Estado de 05 de janeiro de 2021, no uso das atribuições e torna público o
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR após análise da documentação
comprobatória e da fase final de recursos.

Em 15/04/2021

João Eduardo Leal
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado REDA/SEINFRA 2021

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL

Id_Ficha_Inscricao Nome Data_Nascimento_
NOTA

AVALIAÇÃO RESULTADO

802588 KILIANA FRANÇA MOREIRA SIMÕES 17/4/1969 10 Aprovado
802594 CLERISTON TEIXEIRA DA SILVA 16/2/1972 10 Aprovado
802277 CLAUBER GOMES SOUZA 14/11/1977 10 Aprovado
801587 SUSANA ARAÚJO COELHO 19/4/1978 10 Aprovado
803126 CAROLINA BORGES DA ANUNCIAÇÃO 17/8/1978 10 Aprovado
802598 DANIELA NASCIMENTO DA SILVA 26/12/1980 10 Aprovado
801575 JOÃO VITOR DOS SANTOS SILVA 23/4/1981 10 Aprovado
801648 VIVIANE PAIM GOMES 13/1/1982 10 Aprovado
801533 ANTONIO CAVALCANTE LINS E SILVA 7/6/1982 10 Aprovado
802703 JOABE DE SOUZA SILVA 28/7/1983 10 Aprovado
802345 IVANILTON SILVA SANTOS FILHO 12/10/1984 10 Aprovado
801736 LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA 10/4/1987 9,5 Reprovado
802192 GUILHERME SENA DOURADO 13/2/1988 9,5 Reprovado
802507 ERVINO BINOW CRUZ 28/10/1989 9,5 Reprovado
801480 HIGO PISSINATI SOARES 29/11/1979 9,5 Aprovado
801902 EVERTON LUIS MARTINS SANTOS 23/10/1980 9,5 Aprovado*
802530 GLAUCO DE OLIVEIRA DA LUZ 3/12/1984 9,5 Aprovado
801486 NOEMIA DOS SANTOS DE SOUZA 12/9/1986 9,5 Habilitado
801766 JACKSON JONNATHAN REGO DANTAS 4/12/1986 9,5 Aprovado*

802008 CARLA SIMONE ARAÚJO GOMES
SARMENTO 8/10/1987 9,5 Aprovado*

801634 JOÃO HENRIQUE DALTRO RIBEIRO 8/3/1989 9,5 Aprovado*
802702 SUELLEN RIBEIRO SOUSA 17/12/1989 9,5 Habilitado
802134 FABIO GABRIEL SAMPAIO SANTOS 21/5/1991 9,5 Aprovado*

802236 ISMÁLIA SANTOS ALVES 24366 8,5 Reprovado

801576 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO
FADIGAS 20/2/1974 8,5 Reprovado

801883 NEIDE MARIA MONTEIRO LUZ SOUZA 12/6/1972 8,5 Aprovado*

802516 CAROLINE ALONSO FERNANDEZ
JABAR 17/11/1979 8,5 Habilitado

802199 DANIELA DOS SANTOS CARVALHO 16/6/1982 8,5 Reprovado

802148 CARLOS ALEXANDRE COSTA
MOREIRA 28/8/1994 8 Habilitado

802807 MARIANA SANTOS OLIVEIRA 7/6/1991 7,5 Reprovado
803036 STEFANNIE FREIRE MIDLEJ LIMA 20/12/1995 7,5 Habilitado

802114 ANNA CAROLINA COSTA DE JESUS
MENEZES 9/10/1993 5,5 Reprovado

801938 RUAN CARLOS LAGO DIAS 24/8/1990 4 Reprovado
801546 ADSON DANTAS SANTOS SILVA 4/12/1992 4 Reprovado

801821 HUMBERTO LARANJEIRA DE SOUZA
FILHO 2/10/1991 4 Reprovado

802941 FABIANA GOMES SILVA DE SOUZA 11/7/1987 2,5 Reprovado
801925 LUZINETE SOUZA OLIVEIRA 14/9/1975 0 Reprovado

802486 GILDO CARLOS FERREIRA CARNEIRO
JUNIOR 17/9/1996 0 Reprovado

802970 FERNANDA ALEIXO LIMA 5/8/1995 0 Reprovado
*Candidatos Autodeclarados Negros
**Candidatos Pessoa Com Deficiência: não houve candidatos habilitados

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Id_Ficha_Inscricao Nome Data_Nascimento_
NOTA

AVALIAÇÃO Resultado

801557 SERGIO ROMULO ALVES DOS
SANTOS JUNIOR 18/2/1941 10 Aprovado

801626 ANGELA FIRPO RIBEIRO 29/12/1953 10 Aprovado

802380 MARIA DOS PRAZERES SILVA
DE SOUZA 2/5/1958 10 Aprovado

801481 GILBERTO VITOR ALVES 3/9/1960 10 Aprovado

801434 DIVA MARIA AMARAL MOTTA 11/5/1964 10 Habilitado

802580 RAIMUNDO NONATO COUTO
SANTOS 2/11/1966 10 Habilitado

802293 LYDIA MELLO DA SILVA 29/11/1966 10 Habilitado
802294 ISAIAS MORAES DA SILVA 4/4/1967 10 Habilitado
802037 DAVANY LEITE LIMA SABTIS 25/8/1968 10 Habilitado

801835 MARINÊS QUEIROZ SANTOS
TEIXEIRA 10/6/1970 10 Habilitado

801984 DANIELA MARIA CARVALHO
TOSTA 16/8/1972 10 Habilitado

801439 WELBE DE ALMEIDA SILVA 7/2/1973 10 Habilitado
801538 ANA DE JESUS MOREIRA 18/10/1973 10 Habilitado
801997 MARCIO DE FRANÇA BARBOSA 19/1/1974 10 Habilitado
802302 CRISTIANE UZEDA ANDRADE 23/4/1974 10 Habilitado

802512 ADRIANA CORREIA DOS
SANTOS PEREIRA 7/5/1975 10 Aprovado*

801471 DANIELA CRUZ SOUTO 22/8/1975 10 Aprovado*
802644 DEBORA DIAS DE OLIVEIRA 8/3/1976 10 Habilitado
802120 ADENAIDE DOS SANTOS SALES 17/3/1976 10 Habilitado*
801777 ALAIDE DE JESUS SILVA 13/7/1976 10 Habilitado
801513 PÉRICLES ALAN ROCHA 14/9/1976 10 Habilitado*

FERREIRA DA SILVA

802522 ADRIANA DE JESUS SANTOS 14/5/1977 10 Habilitado*

803222 SÔNIA MARIA OLIVEIRA DAS
CHAGAS MIRANDA 20/2/1978 10 Habilitado*

801940 VANESCA FERREIRA DE
OLIVEIRA 19/5/1978 10 Habilitado

802391 ADRIANA SANTOS FERREIRA 17/7/1978 10 Habilitado
801437 NADINE OLIVEIRA AGUIAR 16/8/1978 10 Habilitado

801468 ANDRÉ LUIS FERREIRA DA
SILVA 22/12/1978 10 Habilitado

803213 DEBORA SILVA SANTOS HABIB 13/5/1979 10 Habilitado*

801628 ALINE LOPES SANTA ROSA
MATTOS 8/7/1979 10 Habilitado

801774 KARINA MARIA AMANCIA
PEREIRA 25/8/1979 10 Habilitado

802298 SAMANTA DA SILVA FERREIRA 9/9/1979 10 Habilitado*

801477 ANA PAULA SANTIAGO DOS
SANTOS LOBO 25/3/1980 10 Habilitado*

803146 ERICA ADVÍNCULA DE SOUZA 22/4/1980 10 Habilitado*
801989 DAIANE DE JESUS SANTOS 26/12/1980 10 Habilitado

803161 SERGIO AUGUSTO DOS
SANTOS LIMA JUNIOR 1/2/1981 10 Habilitado

801833 DAURINEIA ARAUJO
MASCARENHAS 7/7/1981 10 Habilitado

801521 ANA PAULA FAGUNDES
ANDRADE 23/10/1981 10 Habilitado

801465 JAQUELINE CARLA MESSIAS DE
OLIVEIRA 20/3/1982 10 Habilitado*

801745 NILTON SANTANA PACHECO
DAMASCENO 19/5/1984 10 Habilitado

801449 NÍDIA VIRGÍNIA SANTOS
OLIVEIRA 11/6/1984 10 Habilitado

802123 THAIZE SANTOS OLIVEIRA 19/12/1985 10 Habilitado*

802653 FERNANDA DE OLIVEIRA
AMORIM 4/5/1986 10 Habilitado*

801627 JAMILLE MARTHA NUNES
SANTOS ALCANTARA 13/5/1986 10 Habilitado

802794 ROGERIO DA SILVA DE JESUS 20/6/1986 10 Habilitado*

801551 IGOR MASSARANDUBA DOS
SANTOS 13/7/1986 10 Habilitado*

802319 PABLO PEREIRA ALLEGRINI 29/10/1986 10 Habilitado

802527 CARLA SANTANA DOS SANTOS 27/12/1986 10 Habilitado

802215 THAIANA MEIRA DE SOUZA
PEREIRA 8/1/1988 10 Habilitado*

802384 GRAZIELE VITAL DE OLIVEIRA 10/4/1988 10 Habilitado

802290 DIEGO LUCAS OLIVEIRA DE
ANDRADE 6/5/1989 10 Habilitado

801585 LUCIANA MARIANA DOS
SANTOS 8/5/1989 10 Habilitado*

801620 MAYARA LUANDA OLIVEIRA 22/4/1992 10 Habilitado*

NAZARETH

803039 JACIARA SANTOS SOUZA DIAS 1/6/1969 9,5 Reprovado

801892 MARILENE CONCEICAO
SANTOS 12/8/1981 9,5 Reprovado

802724 MILENA RITA SANCHES
CUPERTINO ADAES 20/2/1983 9,5 Reprovado

801886 ANDERSON ALMEIDA
QUADROS 10/10/1985 9,5 Reprovado

802321 MARCIONINHO MARTINS DE
LIMA CERQUEIRA 21/10/1990 9,5 Reprovado

801447 DIEGO SANTOS GUIMARÃES 13/7/1991 9,5 Reprovado
801890 LENICE MACHADO SANTOS 13/7/1966 8,5 Reprovado
802304 DIANA PEREIRA DUARTE 4/12/1988 8,5 Reprovado

803013 VALQUIRIA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA 12/11/1981 8 Reprovado

801929 DANIELA DO NASCIMENTO
AZEVEDO 4/8/1977 7,5 Reprovado

802369 ANA CLAUDIA SANTOS SILVA 22/1/1973 6 Reprovado
802897 ELISANGELA REIS LEITE 24/6/1979 6 Reprovado
801722 ECIO JOSE DA COSTA 30/7/1960 4 Reprovado
802292 MARCELO JOSE ALVES MONTES 19/5/1964 4 Reprovado

802196 BÁRBARA HELIODORA
ANDRADE RAMOS 25/4/1970 4 Reprovado

802224 MANOEL NERY DE MENDONÇA
FILHO 4/2/1977 4 Reprovado

802532 TELMA DA SILVA DE SOUZA
SANTOS 21/9/1980 4 Reprovado

801430 ROBERTO SOUZA DO
NASCIMENTO 9/4/1984 4 Reprovado

802734 JOSÉ EMANUEL REBOUÇAS
FERREIRA 24/8/1962 0 Reprovado

801855 LUIZ GUSTAVO FREITAS DOS
SANTOS 14/1/1974 0 Reprovado

*Candidatos Autodeclarados Negros
**Candidatos Pessoa Com Deficiência: não houve vagas disponibilizadas